
沖 宮 法 発 第 29 号  

令和 4 年 7 月 14 日 

各 位 

                                            公益社団法人 沖縄宮古法人会 

                              

「無料税務個別相談会」のご案内 

平素より会務運営へのご理解とご支援を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、会員の皆様におかれましては決算(３月決算法人)を終えられ一息ついている

法人やこれから今年の決算を迎えるに当たっての準備をされているなど様々な事情

であるものと思われます。 

 本会といたしましても、決算法人説明会や新設法人説明会、インボイス制度説明会 

(消費税)などの開催により会員皆様の自己啓発の支援を行う事で、納税意識の向上と 

企業経営および社会の健全な発展に寄与したいと思っております。 

 つきましては、この度新たな試みとして「無料税務個別相談会」を下記のとおり開

催し、皆様の税務面での相談事にお応えしたいと考えております。 

お気軽にご相談されるようご案内申し上げます。             敬具 

記 

  １．日  時   令和４年７月２６日（火曜日） １４時～１６時 

  ２．会  場   琉球銀行宮古支店ビル４階 ４０２号 

３．相 談 員   税理士 上原勇幸 氏      

  ４．参 加 費      会員：無料  非会員：１，０００円(当日徴収) 

  ５．申 込 先      下記申込書をご記入の上、本会までお申込み下さい。 

公益社団法人 沖縄宮古法人会 

          電話：７３-５５１２ FAX：７３-５５１３  

Ｅmail:okimiyaho5512@shirt.ocn.ne.jp 

   

 切り取らずに FAX 送信して下さい 

(公社)沖縄宮古法人会 行            申込日：令和４年  月  日 

「無料税務個別相談会」参加申込書  

職場名  

参加者氏名  
電 話  

ＦＡＸ  

希望時間 
① １４時  ②１４時３０分 ③１５時  ④１５時３０分 

↑ご希望の時間に〇を付けて下さい。 

区分 １．会員  ２．非会員  ←該当項目を○で囲んで下さい。 

※参加申込書にご記入頂いた情報は、会員確認及び当研修会に関する連絡にのみ使用致します。 

 (公社)沖縄宮古法人会  ＦＡＸ：７３－５５１３ 


